EDERE, p. 123. Caecil. Balb. 60 edas ut vivas; ut edas, noli vivere; Walter Burley de vit. et mor. phil. et poet. 62 edas, bibas ut bene vivas, non vivas ut tantum edas et bibas¹; Petr. Bles. ep. 85 (M. 207, 261 A) Socrates dicebat, quosdam vivere ut comederent et biberent, se autem comedere et bibere, ut naturae satisfaceret et excursum vitae . . . sustentaret. Compare Iuv. 11, 11 et quibus in solo vivendi causa palato est.

ENDYMION 2, of a beautiful boy. Iuv. 10, 318, sed tuus Endymion . . . fiet adulter; Apul. met. 1, 12, hic est, soror Panthia, carus Endymion.

EQUUS 6, p. 126. Add Flor. 1, 13 (18), 6; see further Preuss, pp. 70 and 91.

ERROR. Othlo lib. prov. 5 (M. 146, 310 A) error erit nimius cum praetores simul errant. The proverb may go back to classic times.

ERROR 2. Veget. 1, 13 deinde in aliis rebus, sicut ait Cato, si quid erratum est, potest postmodum corrigi; proeliorum delicta emendationem non recipiunt. This is the latinized form of the Greek proverb, Apost. 2, 64 *ἀμαρτείν οὐκ ἔνεστι δις ἐν πολέμῳ*.

EURYBATUS, p. 126. For Greek references see Wiesenthal, p. 56.

EXPERTUS 1, p. 127. Avit. Vienn. ep. 3, p. 127, 9 (Chev.) experto credite; Hier. ep. 22, 8 si experto creditur; ep. 52, 8; Ioh. Sar. ep. 228 (M. 199, 256 C); Polycrat. prol. 1 (386 A); Polycrat. 5, 10 (564 A); 8, 23 (814 C); Petr. Cell. ep. 102 (M. 202, 553 D) experto credendum est.

EXPERTUS 2, p. 127. Gualbert. act. 216 (M. 146, 894 D) expertus loquor; Ioh. Sar. ep. 186 (M. 199, 196 D) expertus hoc loquor; ep. 236 (266 C) expertus experto loquor; append. anthol. Pal. 2, 424, 4 *ἐγὼ λέγω σοι ταῦθ' ἀπαντα πειράσας*.

EXTRA. Sen. d. 2, 1, 1 qui adeo extra omnem teli iactum sur-rexit, ut supra fortunam emineat; rem. fort. 13, 2 nemo extra

¹Haupt, Philol. 3, 378.

ictum vulneris positus est; compare Zenob. 3, 89 *ἰζω βελῶν καθῆσθαι*; Eustath. II. 972, 8¹; Woelfflin,² p. 210.

FABA 3, p. 128. Ioh. Sar. ep. 299 (M. 199, 348 A) et in surdos, ut veteri proverbio dici solet, faba cudatur.

FACERE 2, p. 129. Hor. c. 3, 29, 44 non tamen irritum, | quodcumque retrost, efficiet neque | diffinget infectumque reddet | quod fugiens semel hora vexit; cf. Stat. silv. 4 praef. primum supervacuum est dissuadere rem factam.

FACERE 4. See Preuss, l. c., p. 110.

FACIES 1, p. 130. Hier. ep. 52, 5 illi verbositas, attrita frons; ep. 52, 8; Petr. Bles. ep. 119 (M. 207, 350 D) attritae frontis homo et verecundiae prodigus; Steph. Torn. ep. 2, 147, 221 (M. 211, 435) confidentiam assumpsimus . . . et attrita, ut aiunt, fronte.